СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013г. № 4/55
Об избрании председателя Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии по выборам председателя Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области Савина Виктора Борисовича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

Заместитель председателя Совета депутатов
сельского поселения Калиновское                                                                 К.Е. Лаврентьев